

Årsredovisning för
Mjöd & Glöd AB

559275-8758

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Björk
Styrelseledamot

2023-06-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mjöd & Glöd AB, 559275-8758, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver verksamheten Odinsborg i Gamla Uppsala.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Centrumgruppen Uppsala AB (559324-2133).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat i samband med att restriktionerna från pandemin har avvecklats.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	9 548 467	7 217 475
Resultat efter finansiella poster	702 009	251 553
Soliditet %	20	5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 723
Balanseras i ny räkning		1 723	-1 723
Årets resultat			322 090
Belopp vid årets utgång	25 000	1 723	322 090

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 723
Årets resultat	322 090
Summa	323 813

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	323 814
Summa	323 814

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-09 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 548 467	7 217 475
Övriga rörelseintäkter		14 656	680 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 563 123	7 898 322
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 065 131	-2 249 080
Övriga externa kostnader		-2 372 964	-1 850 760
Personalkostnader	2	-2 908 891	-2 939 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-404 963	-443 379
Summa rörelsekostnader		-8 751 949	-7 482 241
Rörelseresultat		811 174	416 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 179	-164 528
Summa finansiella poster		-109 165	-164 528
Resultat efter finansiella poster		702 009	251 553
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-47 605
Förändring av överavskrivningar		-300 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-247 605
Resultat före skatt		402 009	3 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 919	-2 225
Årets resultat		322 090	1 723

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 566 667	1 766 667
Goodwill	4	283 333	383 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 850 000	2 150 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	110 615	122 222
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	112 203	111 959
Summa materiella anläggningstillgångar		222 818	234 181
Summa anläggningstillgångar		2 072 818	2 384 181
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		996 851	232 559
Övriga fordringar		13 193	25 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 469	292 265
Summa kortfristiga fordringar		1 248 513	550 738
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	457 054	709 265
Summa kassa och bank		457 054	709 265
Summa omsättningstillgångar		1 705 567	1 260 003
SUMMA TILLGÅNGAR		3 778 385	3 644 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 723	0
Årets resultat		322 090	1 723
Summa fritt eget kapital		323 813	1 723
Summa eget kapital		348 813	26 723
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		500 000	200 000
Summa obeskattade reserver		500 000	200 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 150 084	1 510 083
Summa långfristiga skulder		1 150 084	1 510 083
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		350 460	150 382
Skulder till koncernföretag		360 000	644 184
Skatteskulder		52 907	5 687
Övriga skulder		459 549	562 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		556 572	544 870
Summa kortfristiga skulder		1 779 488	1 907 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 778 385	3 644 184

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	10
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-09 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-09 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Ingående avskrivningar	-233 333	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-200 000	-233 333
Utgående avskrivningar	-433 333	-233 333
Redovisat värde	1 566 667	1 766 667

Not 4 Goodwill

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-09 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-116 667	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 000	-116 667
Utgående avskrivningar	-216 667	-116 667
Redovisat värde	283 333	383 333

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-09 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	67 409	200 000
Utgående anskaffningsvärden	267 409	200 000
Ingående avskrivningar	-77 778	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-79 016	-77 778
Utgående avskrivningar	-156 794	-77 778
Redovisat värde	110 615	122 222

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-09 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 560	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	26 191	127 560
Utgående anskaffningsvärden	153 751	127 560
Ingående avskrivningar	-15 601	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 947	-15 601
Utgående avskrivningar	-41 548	-15 601
Redovisat värde	112 203	111 959

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-09 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Uppsala

Joakim Karlsson 2023-05-23
Joakim Karlsson Datum
Verkställande direktör

Sara Björk 2023-05-23
Sara Björk Datum
Styrelseordförande

Tobias Backman 2023-05-23
Tobias Backman Datum
Styrelseledamot